E. M. AYRTON SENNA.

NITEROI, 10 DE MAIO DE 2021.

PROFESSORA: NEIDEMAR.

TURMA: GR 1A.

ALUNO (A):

* MARQUE O DIA DE HOJE NO CALENDARIO.

Maio 2021

16
23
30

10
17
24
31

Nl e micrw: Tvirles | W

T [Ranpitate Rovmy o w1 | Eovaws. ot | Shrwv. Voies | Sawea Sire

=

B
4[5 (67|
1112 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

FAMILIA, FAMILIA, ALMOCA JUNTO TODO DIA

NUNCA PERDE ESSA MANIA
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ENCAIXE OS NOMES PARA CADA MEMBRO DA FAMILIA DE RUI.
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vovo PAPAI RUl TITIO VOVO MAMAE TITIA

» LIGUE AS FORMAS GEOMETRICAS AOS SEUS NOMES.
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RETANGULO

QUADRADO

TRIANGULO
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